
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 29 січня 2021 року                                                                                          №166-VIII 

 
Про перейменування комунального підприємства 

Ізмаїльської районної ради «Об’єднаний трудовий архів»  

на Комунальне підприємство «Об’єднаний трудовий архів»  

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

     Відповідно до статей 90, 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України статтями 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 24.12.2020 р. 

№158-VIII «Про надання згоди на прийняття та прийняти у комунальну власність  

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області зі спільної 

комунальної власності територіальних громад Ізмаїльського району Одеської області 

комунальне підприємство Ізмаїльської районної ради «Об’єднаний трудовий архів»,  

відповідно до  Закону України «Про національний архівний фонд та архівні установи», 

Типового положення про архівну установу сільської, селищної, міської ради для 

централізованого тимчасового зберігання архівних документів, нагромаджених у процесі 

документування службових, трудових та інших правовідносин юридичних і фізичних осіб, 

що не належать до Національного архівного фонду, Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Рекомендувати сесії сільської ради змінити найменування юридичної особи – 

комунальне підприємство Ізмаїльської районної ради «Об’єднаний трудовий архів» 

на Комунальне підприємство Ізмаїльської районної ради «Об’єднаний трудовий 

архів» на Комунальне підприємство «Об’єднаний трудовий архів» Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області. 

1.1 Викласти положення Комунальне підприємство «Об’єднаний трудовий архів» 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Саф’янівської  

сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально – економічного та 

інвестиційного розвитку громади; з питань інфраструктури, доріг та транспорту, 

житлово – комунального господарства та управління комунальною власністю.  

 

 

Саф’янівський сільський голова                                              Наталія ТОДОРОВА  

 


